Data da castragdo
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
07/03/2002
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
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CONCLUSOES DE CASTRACOES
Mar¢o de 2025

TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR ESPECIE SEXO CRITERIO CONCLUSAO OBSERVAGOES
Valdemar Canato Canino  Fémea Cuidador SIM Castragédo concluida
Valdemar Canato Canino Fémea Cuidador N&o Cancelado/Animal foi doado
Valdemar Canato Canino Fémea Cuidador SIM Castracao concluida

Thalia Aparecida Massoca Canino  Fémea Cuidador SIM Castragdo concluida
Valdemar Canato Canino Fémea Cuidador SIM Cancelado Animal foi doado
Alexandre G Nunes Felino Fémea Rua SIM Castragédo concluida
Natali Capelari Saia Felino Fémea Rua N&ao Faltou
Stefani Monique da Silva Pirusim Felino Fémea Rua SIM Castragédo concluida
Rosana Alves da Silva Felino Fémea Rua SIM Castracao concluida
Aparecido Rosério da Costa Felino Fémea Rua SIM Castragédo concluida
Aparecido Rosério da Costa Felino Fémea Rua SIM Castragédo concluida
Aparecido Rosario da Costa Felino Fémea Rua SIM Castracado concluida
Aparecido Rosério da Costa Felino Fémea Rua SIM Castragdo concluida
Aparecido Rosario da Costa Felino Fémea Rua N&o Cancelado/nao conseguiu pegar o animal
Aparecido Rosario da Costa Felino Fémea Rua N&o Cancelado/ ndo conseguiu pegar o animal
Rosangela Aparecida Carvalho Melo = Felino Fémea Bolsa Familia  N&ao Cancelado/Animal ja foi castrado
Rosangela Aparecida Carvalho Melo = Felino Fémea Bolsa Familia  N&o Cancelado/Animal ja foi castrado
Luzia Aparecida Stevanato Felino Fémea Cuidador SIM Castracao concluida
Luzia Aparecida Stevanato Felino Fémea Cuidador SIM Castracao concluida
Katia Leticia Palacio Felino Fémea RUA SIM Castragédo concluida
Katia Leticia Palacio Felino Fémea RUA SIM Castracao concluida
Roberta Leandrim Canino Vacante SM Castragédo concluida
Katia Leticia Palacio Felino Fémea RUA SIM Castragdo concluida
Karla Lopes Alba Canino Fémea RUA SIM Castracao concluida
Roberta Leandrin Canino Fémea Vacante SIM Castracao concluida
Janaina Aparecida Mozela Canino Fémea Bolsa Familia  SIM Castragédo concluida
Pamela Trindade Canino Fémea RUA SIM Castracado concluida
Vera LUcia da Silva Bonavita Trigolo = Canino Macho Bolsa Familia  SIM Castracao concluida
Regiane Felix Felino Fémea Bolsa Familia SIM Cancelado/Faltou
Irineu Alves de Oliveira Felino Fémea Adotante N&o Cancelado/Animal ja foi castrado



11/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
18//03/2025
18//03/2025
18//03/2025
18//03/2025

Daiane Mendes Rosa
Giovana Carolina Inacio Oliveira
Giovana Carolina Inacio Oliveira
Giovana Carolina Inacio Oliveira
Giovana Carolina Inacio Oliveira
Audilene Maria da Silva Santos

Sabrina Rodrigues
Idalina Barbosa
Abrigo Municipal
Abrigo Municipal
Natalia Medeiros Silva Carreiro
Lindinalva dos Santos
Aline Dias Pedroso
Aline Dias Pedroso
Aline Dias Pedroso
Aline Dias Pedroso
Abrigo Municipal
Ester dos Santos Moreira
Andreia Aparecida de Mello
Andreia Aparecida de Mello
Andreia Aparecida de Mello
Andreia Aparecida de Mello
Sueli Menezes
Andreia Aparecida de Mello
Andreia Aparecida de Mello
Andreia Aparecida de Mello
Andreia Aparecida de Mello
Idalina Barbosa
Lacia Helena Candido
Abrigo Municipal
Abrigo Municipal
Lacia Helena Candido
Aurindo Goncalves de Oliveira
Graciele Bueno da Silva
Sueli de Fatima Menezes
Elaine Cristina Cipoli
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Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Felino
Canino
Felino
Felino
Canino

Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea

Adotante
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia

Vacante

Abrigo
Abrigo
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Abrigo

Vacante

Adotante

Adotante

Adotante

Adotante
Bolsa Familia

Adotante

Adotante

Adotante

Adotante

Vacante
Bolsa Familia

Abrigo
Abrigo
Bolsa Familia

Vacante
Bolsa Familia
Bolsa Familia

Cuidador

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
SIM
SIM
Nao
Nao
SIM
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
SIM
SIM
Sim
Sim
SIM
Sim
Sim
Sim
Sim

Cancelado/Animal ja foi castrado
Cancelado/Faltou
Cancelado/faltou
Cancelado/Faltou

Cancelado/Animal fugiu
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida

Cancelado/Animal fugiu

Cancelado/Faltou
Cancelado/Faltou
Cancelado/Faltou
Cancelou/Faltou
Castracao concluida
Castracao concluida
Reagendar animal muito novo
Reagendar animal muito novo
Castracao concluida
Cancelado/animal foi doado
Animal esta prenha
Cancelado/animal foi doado
Reagendar/animal muito novo
Cancelado/animal ja foi castrada
Cancelado/Animal faleceu
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
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18//03/2025 Elaine Cristina Cipoli Canino Fémea Cuidador SIM Castracao concluida
18//03/2025 Altair Birelo Canino  Fémea Vacante SIM Castragédo concluida
18/03/2025 Jucelino Sabino Canino Macho Rua SIM Castragdo concluida
18/03/2025 Jucelino Sabino Canino Macho Rua SIM Castracdo concluida
18/03/2025 Jucelino Sabino Canino Macho Rua SIM Castracao concluida
19/03/2025 Pamela Trindade Felino Fémea Cuidador SIM Castragédo concluida
19/03/2025 Pamela Trindade Felino Fémea Cuidador SIM Castracdo concluida
19/03/2025 Pamela Trindade Felino Macho Cuidador SIM Castracao concluida
19/03/2025 Pamela Trindade Felino Macho Cuidador SIM Castragédo concluida
19/03/2025 Jandira dos Santos Felino Fémea Rua SIM Castracao concluida
19/03/2025 Vera LUcia da Silva Bonavita Trigolo  Canino Fémea Bolsa Familia  SIM Castracao concluida
19/03/2025 Lucia Helena Candido Canino Fémea Bolsa Familia  SIM Castragédo concluida
19/03/2025 Katia Leticia Palacio Canino Fémea Rua SIM Castracado concluida
19/03/2025  Daniela Cristina de Lima Botero Cesar Felino Macho Rua SIM Castracao concluida
19/03/2025 Roseli Aparecida Alves Felino Fémea Vacante SIM Castragédo concluida
19/03/2025 Roseli Aparecida Alves Felino Macho Vacante SIM Castragdo concluida
19/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  Nao Cancelado/animal morreu
19/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  Nao Cancelado/animal fugiu
19/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  Nao Cancelado/animal morreu
19/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  Nao Cancelado/animal fugiu
20/03/2025 Aline Dias Pedroso Canino Fémea Bolsa Familia  N&ao Cancelado/tutor ndo veio p/assinar
20/03/2025 Graciele Bueno da Silva Canino Fémea Bolsa Familia  N&ao Reeagendar cachorra esta nocio
20/03/2025 Luzia Cristina Poloni Goncalves Canino Fémea Bolsa Familia  SIM Castracdo concluida
20/03/2025 Luzia Cristina Poloni Goncalves Canino Fémea BolsaFamilia SIM Castracao concluida
20/03/2025 Luzia Cristina Poloni Goncalves Canino Fémea BolsaFamilia  SIM Castragédo concluida
20/03/2025 Luzia Cristina Poloni Goncalves Felino Fémea Bolsa Familia  SIM Castracado concluida
21/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  Nao Reagendar/animal muito nova
21/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  SIM Castragédo concluida
21/03/2025 Aline Dias Pedroso Felino Fémea Bolsa Familia  Sim Castracado concluida
21/03/2025 Raquel Alves Pereira de Oliveira Felino Fémea Adotante Sim Castracao concluida
21/03/2025 Raquel Alves Pereira de Oliveira Felino Fémea Adotante Sim Castragédo concluida
21/03/2025 Raquel Alves Pereira de Oliveira Felino Fémea Adotante Sim Castragédo concluida
21/03/2025 Raquel Alves Pereira de Oliveira Felino Fémea Adotante Sim Castracao concluida
24/03/2025 Claudia Maria Ramos Canino  Fémea Cuidador Sim Castragdo concluida
24/03/2025 Glayce Simbes Canino Fémea Vacante N&o Cancelado/faltou

24/03/2025 Abrigo Municipal Canino Macho Abrigo Sim Castracao concluida



24/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

Abrigo Municipal
Fabiana Barbosa Lopes
Marcia Grassi
Marcia Grassi
Bruna Foizzer Moreshi
Daniel Silva Reis
Gerson Sanches Taveira
Angela da Silva Ribeiro
Neuza Fatima de Souza
Neuza Fatima de Souza
Fabiana Kelli Cristina de Moura
Fabiana Kelli Cristina de Moura
Nelson Vicente da Silva
Alice Lopes de Souza de Oliveira
Elisabete Aparecida Geraldo
Simone Moraes de Lima
Vitor Gabriel Gomes de Souza
Vitor Gabriel Gomes de Souza
Greice da Nobrega Cassini Rosa
Haroldo Anselmo Ribeiro

Ruany Oliveira Caldeira do Nascime
Eliana Aparecida Costa Leandro
Eliana Aparecida Costa Leandro

Nadir da Silva Oliveira
Nadir da Silva Oliveira
Nicolas Andrade da Silva
Romilda Soares Rodrigues
Roseli Lusia Ipolito
Roseli Lusia Ipolito
Roseli Lusia Ipolito
Roseli Lusia Ipolito
Joice Franco dos Santos
Marlene de Souza
Marcos Leite Vieira
Jessica Poliana de Almeida
Irene de Almeida
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Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
nto Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino

Macho
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea

Abrigo
Cuidador
Rua
Rua
Cuidador
Bolsa Familia
Vacante
Bolsa Familia
Adotante
Adotante
Vacante
Vacante
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Rua
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante

Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Castracao concluida
Castracao concluida
Cancelado/Faltou
Cancelado/Faltou
Cancelado/cachorra no cio
Cancelado/gata esta prenha
Cancelado/animal morreu
Cancelado/gata esta prenha

Cancelado/n&o conseguimos contato

Cancelado/nao consegui contato
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida

Cancelado/animal muito nova
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida

Cancelado/animal morreu
Castracao concluida
Cancelado/animal fugiu
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Cancelado/faltou
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
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28/03/2025 Luzia Aparecida Stevanato Felino Fémea Rua Sim Castracao concluida
28/03/2025 Marcio Vianna da Silva Felino Fémea Vacante Sim Castragédo concluida
28/03/2025 Jefereson Feliciano da Silva Felino Fémea Vacante Sim Castragdo concluida
28/03/2025 Joselaine Cristina Vanzella Mermude = Felino Fémea Vacante Sim Castracdo concluida
28/03/2025 Cristiane Aparecida Ruiz Felino Fémea Vacante N&o Cancelada/animal fugiu
28/03/2025 Ariadne Zampieri Felino Fémea Rua Sim Castragédo concluida
28/03/2025 Alexandre G Nunes Felino Fémea Rua Sim Castracdo concluida
31/03/2025 Crimara Leite Canino Fémea BolsaFamilia  Sim Castracao concluida
31/03/2025 Heila Cilene Oliveira Felino Fémea Vacante Sim Castragédo concluida
31/03/2025 Fabricio Pires da Silva Felino Fémea Vacante Sim Castracao concluida
31/03/2025 Karina Aparecida Soares Viegas Felino Fémea Vacante Nao Cancelada/faltou
31/03/2025 Karina Aparecida Soares Viegas Felino Fémea Vacante N&o Cancelada/faltou
31/03/2025 Sandra Rendfio Regonato Felino Fémea Vacante Sim Castracado concluida
31/03/2025 Elaine Rodrigues dos Santos Felino Fémea Vacante Sim Castracao concluida
31/03/2025 Fernando Silva dos Santos Felino Fémea Vacante Sim Castragédo concluida

31/03/2025 Fernando Silva dos Santos Felino Fémea Vacante Sim Castragdo concluida



